
Přehled sběrných míst
Aktualizováno Středa, 08 Červen 2016 10:43

 PŘEHLED SBĚRNÝCH MÍST 

  

* Sledujte pravidelné aktualizace*

  

* Sběrná místa ve školských zařízení jsou určena především pro žáky *

  

1. Všechny Mateřské školky v Českém Brodě: MŠ Sokolská 1313, MŠ Kolárova 71, MŠ
Lstibořská 183 Liblice;

  

OTVÍRACÍ DOBA:         vždy v době vyučovaní

  

  

2. Všechny Základní školy v Českém Brodě: ZŠ Tyršova 68, ZŠ Žitomířská 885, Základní
škola a Praktická škola Žitomířská 1359

 1 / 7



Přehled sběrných míst
Aktualizováno Středa, 08 Červen 2016 10:43

  

OTVÍRACÍ DOBA:         vždy v době vyučovaní

  

  

3. Prodejna Sport A. Vokáčová, náměstí Arnošta z Pardubic 32, Český Brod

  

OTVÍRACÍ DOBA:         Pondělí-Pátek 08:00-17:00 hod.

  

                                  Sobota 08:30-11:30 hod.

  

  

4. Prodejny V+T Mat (prodejna Český Brod - Jana Kouly 445 a prodejna Mukařov – U
Mototechny 88, Tehovec);

  

OTVÍRACÍ DOBA:         Pondělí-Pátek 07:00-17:00 hod.

  

                                  Sobota 08:00-12:00 hod.

  

  

5. Sokolovna Kostelec nad Černými Lesy, Komenského 527, Kostelec nad Černými Lesy;

  

 2 / 7



Přehled sběrných míst
Aktualizováno Středa, 08 Červen 2016 10:43

OTVÍRACÍ DOBA:         Pondělí-Neděle 16:00-22:00hod.

  

  

6. Městský úřad Kostelec nad Černými Lesy, Náměstí Smiřických 53, Kostelec nad Černými
Lesy

  

  

7. Černokostelecký pivovár, Českobrodská 17, Kostelec nad Černými Lesy

  

OTVÍRACÍ DOBA:         Pondělí-Neděle 11:00-23:00hod.

  

  

8. Sběrný dvůr, Chvalkovická 3, Praha 20 – Horní Počernice (GPS: 50°6'55.664"N,
14°36'33.891"E)

  

OTVÍRACÍ DOBA:         Pondělí - Pátek: 8:30 - 18:00 (v období zimního času do 17:00)

  

                                   Sobota: 8:30 - 15:00

  

  

 3 / 7



Přehled sběrných míst
Aktualizováno Středa, 08 Červen 2016 10:43

9. Všechny mateřské školky v Horních Počernicích: MŠ Chodovická, MŠ U Rybníčku, MŠ
Spojenců 

  

10. Všechny mateřské školky v Horních Počernicích: MŠ Chodovická, MŠ U Rybníčku, MŠ
Spojenců ( Seznam mateřských škol v
Horních Počernicích  )

  

11. Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Lipí 1911, Horní Počernice 

  

12. Chvalský zámek – recepce - &nbsp; http://www.chvalskyzamek.cz/  (množství max
igelitové tašky)

  

13. Provozovny Pekařství Moravec v Horních Počernicích – roh ulic Náchodská a Jívanská
a v ulici Běchorská 2012 (množství max igelitové tašky)

  

14. MŠ Luštěnice, Školní 9  Luštěnice

  

15. Obecní úřad Luštěnice, Boleslavská 171  Luštěnice

  

16. Sportovní hala TJ Slavoj, Komenského 566, Český Brod

  

17. Všechny základní školy v Horních Počernicích, Seznam základních škol v Horních
Počernicích

  

18. Hyundai Centrum Praha, Českobrodská 790/42, Praha 9 Dolní Počernice

  

 4 / 7

http://www.pocernice.cz/mestskacast.php?page=skoly&amp;typ=ms
http://www.pocernice.cz/mestskacast.php?page=skoly&amp;typ=ms
http://www.chvalskyzamek.cz/
http://www.chvalskyzamek.cz/
http://www.pocernice.cz/mestskacast.php?page=skoly&amp;typ=zs
http://www.pocernice.cz/mestskacast.php?page=skoly&amp;typ=zs


Přehled sběrných míst
Aktualizováno Středa, 08 Červen 2016 10:43

         OTVÍRACÍ DOBA:             Pondělí - Pátek: 07:00 - 19:00,  Sobota: 09:00 - 15:00

  

19. Obecní úřad Poříčany, Lipová 235  Poříčany

  

20. Obec Hradešín, Základní škola (potraviny), Hradešín 73

  

21. Fitness Studio Natálie, Marie Majerové 146,  Český Brod

  

         OTVÍRACÍ DOBA:            Pondelí - Neděle: 09:00 - 12:00, 15:00 - 21:00 hod.

  

22. 1. MŠ Újezd nad Lesy, Čentická 2222

  

23. Prodejna potravin COOP - Školní, Liblice u Českého Brodu

  

24. Olivová dětská léčebna, o.p.s., Olivová 224, Říčany u Prahy, další informace naleznete
na:  www.olivovna.cz &nbsp;

  

25. ZŠ Masarykova, Polesná 1690, Praha 9

  

26. Studio Body CALM (pobočka Pankrác), Na Strži 5, Praha 4, více informací naleznete na:
&nbsp; http://www.bodycalm.cz &nbsp;

  

27. MŠ Tuchoraz, Tuchoraz 106, Český Brod, další informace naleznete na:  &nbsp; http://w
ww.mstuchoraz.cz/
&nbsp;

 5 / 7

http://www.olivovna.cz
http://www.olivovna.cz
http://www.bodycalm.cz/
http://www.bodycalm.cz
http://www.bodycalm.cz
http://www.mstuchoraz.cz/
http://www.mstuchoraz.cz/
http://www.mstuchoraz.cz/
http://www.mstuchoraz.cz/


Přehled sběrných míst
Aktualizováno Středa, 08 Červen 2016 10:43

  

28. 1. MŠ Čentická, Čentická 2222, Újezd nad Lesy, Praha 9, další informace naleznete na: 
&nbsp;
http://www.mscenticka.cz/
&nbsp;

  

29. E-DKP, s.r.o., Černokostelecká 84, Říčany u Prahy, další informace naleznete na:  &nbsp;
http://www.e-dkp.cz/
&nbsp;

  

30.Senior park, a.s., pobočka Luštěnice, ul. Boleslavská 299, Luštěnice

  

31. MŠ Řevnice, Mníšecká 676, Řevnice, další informace naleznete na:  &nbsp; http://www.m
srevnice.cz/
(svoz z okolí Řevnic na tel. 606955073)
&nbsp;

  

32. Dům s pečovatelskou službou - Černošice, Vrážská 1805, Černošice, další informace
naleznete na  &nbsp; http://www.dpscernosic
e.cz/ &nbsp;

  

33. Pobočka České pošty - Dobřichovice, kontaktní osoba pí. Rážová, Palackéhé náměstí
951, Dobřichovice
bližší informace 
ZDE

  

34. ZŠ a MŠ Fričovická  - Fryčovická 462, Praha 9, další informace naleznete na  http://www.z
sfrycovicka.cz/

  

35. Obecní úřad Šestajovice, Husova 60, Šestajovice

 6 / 7

http://www.mscenticka.cz/
http://www.mscenticka.cz/
http://www.mscenticka.cz/
http://www.e-dkp.cz/
http://www.e-dkp.cz/
http://www.e-dkp.cz/
http://www.msrevnice.cz/
http://www.msrevnice.cz/
http://www.msrevnice.cz/
http://www.msrevnice.cz/
http://www.dpscernosice.cz/clanky/kontakty.html
http://www.dpscernosice.cz/
http://www.dpscernosice.cz/
http://www.dpscernosice.cz/clanky/kontakty.html
http://iop.ceskaposta.cz/AdvancedShowPostaDetail.action?idOkres=0&amp;nazev=&amp;psc=252+29&amp;gps=&amp;baliky=false&amp;bankomat=false&amp;tisk=false&amp;dalnicky=false&amp;kopirka=false&amp;western=false&amp;czechpoint=false&amp;sobota=false&amp;nedele=false&amp;obchodak=false
http://www.zsfrycovicka.cz/
http://www.zsfrycovicka.cz/


Přehled sběrných míst
Aktualizováno Středa, 08 Červen 2016 10:43

  

36. Mateřská škola Lodička, Pohádková 1, Šestajovice

  

37. Základní škola Šestajovice, Komenského 158, Šestajovice

  

  

 7 / 7


